EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS

INDÚSTRIAS METALÚRGICAS, MECÂNICAS DE MATERIAL

ELÉTRICO, DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, DE AUTOPEÇAS E DE

COMPONENTES E PARTES PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES DA

GRANDE CURITIBA, no uso das atribuições que lhe conferem os estatutos e

a legislação vigente, convoca os trabalhadores da categoria econômica, para

participarem da Assembléia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25/06/2018

às 13:00hs em primeira convocação, com a presença de 2/3 da categoria e em

segunda convocação às 14:00hs, com qualquer número de presentes, na

Avenida Getulio Vargas, 3692 nesta capital, a fim de deliberarem sobre as

seguintes Ordens do dia:

1) Leitura, discussão e votação da Ata da Assembléia anterior;

2) Leitura, discussão e aprovação do Relatório da Diretoria correspondente

ao exercício de 2.017.

3) Leitura e votação por escrutínio secreto das peças que compõe o balanço

financeiro de 2.017, incluídos com parecer do conselho fiscal;

4) Leitura, discussão e votação da previsão Orçamentária para o exercício

de 2.019.

Curitiba, 15 de Junho de 2.018.

Sérgio Butka

Presidente